

VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Iúna
Câmara Municipal de Iúna
Pregão Eletrônico - 000068/2024

EL Produções de Software Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 39.781.752/0001-72 -
Endereço: Avenida Koehler - CEP: 29.260-000 - UF: ES - Município: Domingos Martins - Telefone: (27)
3268-3123

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	GESTÃO DE CONTROLE DE RECURSOS HUMANOS	N/C	N/C	12 MÊS	R\$ 1.477,60	R\$ 17.731,20
0002	CAPACITACAO, TREINAMENTO MODULO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 1.630,20	R\$ 1.630,20
0003	IMPLANTACAO, LICENCA DE USO POR PRAZO DETERMINADO MODULO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 2.467,15	R\$ 2.467,15
0004	GESTÃO DE CONTROLE DE PATRIMÔNIO	N/C	N/C	12 MÊS	R\$ 703,75	R\$ 8.445,00
0005	CAPACITACAO, TREINAMENTO MODULO DE CONTROLE DE BENS PATRIMONIAIS	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 1.630,20	R\$ 1.630,20
0006	IMPLANTACAO, LICENCA DE USO POR PRAZO DETERMINADO MODULO DE CONTROLE DE BENS PATRIMONIAIS	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 1.897,62	R\$ 1.897,62
0007	GESTÃO DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO	N/C	N/C	12 MÊS	R\$ 703,75	R\$ 8.445,00
0008	CAPACITACAO, TREINAMENTO MODULO DE ALMOXARIFADO	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 1.630,20	R\$ 1.630,20
0009	IMPLANTACAO, LICENCA DE USO POR PRAZO DETERMINADO MODULO DE ALMOXARIFADO	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 1.897,62	R\$ 1.897,62
0010	GESTÃO DE PORTAL TRANSPARÊNCIA	N/C	N/C	12 MÊS	R\$ 872,50	R\$ 10.470,00
0011	CAPACITACAO, TREINAMENTO MODULO DE PORTAL DA TRANSPARENCIA.	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 1.630,20	R\$ 1.630,20
0012	IMPLANTACAO, LICENCA DE USO POR PRAZO DETERMINADO MODULO DE PORTAL DA TRANSPARENCIA	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 1.422,62	R\$ 1.422,62
0013	GESTÃO DE COMPRAS, CONTRATOS E LICITAÇÕES	N/C	N/C	12 MÊS	R\$ 1.084,18	R\$ 13.010,16
0014	CAPACITACAO, TREINAMENTO MODULO DE COMPRAS, CONTRATOS E LICITACOES	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 1.630,20	R\$ 1.630,20
0015	IMPLANTACAO, LICENCA DE USO POR PRAZO DETERMINADO MODULO DE COMPRAS, CONTRATOS E LICITACOES	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 1.992,62	R\$ 1.992,62
0016	GESTÃO DE CONTROLE INTERNO	N/C	N/C	12 MÊS	R\$ 1.149,50	R\$ 13.794,00
0017	CAPACITACAO, TREINAMENTO MODULO DE GESTAO DE CONTROLE INTERNO	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 1.630,20	R\$ 1.630,20
0018	IMPLANTACAO, LICENCA DE USO POR PRAZO DETERMINADO MODULO DE GESTÃO DE CONTROLE INTERNO	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 1.422,62	R\$ 1.422,62
0019	GESTÃO DE AMBIENTE DE HOSPEDAGEM (DATACENTER)	N/C	N/C	12 MÊS	R\$ 1.762,25	R\$ 21.147,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 113.923,81	

Valor Total: R\$ 113.923,81

